
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No.  
2 

26 
62 
58 
71 
40 

235 
15 
37 
18 
55 
69 
24 
67 

649 
57 

807 
14 
11 
8 

86 
61 
5 

34 
155 
911 
13 
43 
1 

クラス  
SF100　 
SF100　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
SF100　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
SP50 
ST125　 
ST125　 
SP100　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
SP50 
SF100　 
SP50 
SP100　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 

PIC  
1 
2 
1 
2 
3 
3 
4 
5 
6 
1 
7 
8 
1 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
2 
4 
3 
2 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

名前  
ＴＥＡＭ　ＴＥＣ２ 
Ｒｉｄｅｒｓ　Ｃａｂｉｎ＋２６ 
ＴＥＡＭ　ＭＲＴ＆松本興産 
チーム謀反 
ハナミズキ””Ｒ”” 
岡本道場＋松本興産 
ＦＫｒａｃｉｎｇ　ＲＳＣ 
ＦＣＣ　ＴＳＲ　＋　ＴＥＣＨ２ 
ＴｅａｍＢＡＴＴＬＡＸ 
美味いもんは美味いＲＴ 
松本興産チームプロヘッド 
ヨシノリレーシング＋ＹＧ 
ＳＮＫ　ＲＡＣＩＮＧ＆ＭＦ２３ 
ＳＭＧ　Ｒａｃｉｎｇ　６－７ 
ヨシタニデンソー＋ＭＨ＠元無職 
ソネットフィットネス　feat 刀水社 
ドリーム北九州ｔｅａｍＬｉｆｅ 
ＯＧＡＷＡ－ＲＡＣＩＮＧ！ 
かわゆう農園 
エンドレス　ｗｉｔｈ　真生工業 
プロモート 
岡本道場若手組＋松本興産 
ＦｕＬＬＢｏｔｔｏｍ 

☆福川商会＆絶頂 シェンプラス 
ＲＴパリパリ伝説 
ＧＥＡＲＳ　ＲＡＣＩＮＧ 
チームウイン参号機 
ヨシノリレーシング＋ＹＤ 
チームＫｗｉｔｈＭＦ２３壱号 

車両  
NSF100 
NSF100 
GROM 
JC92 
GROM5 
NSF100 
GROM 
GROM 
GROM5 
NSR50 
GROM5 
GROM 
NSF100 
GROM 
GROM 
GROM5 
GROM5 
GROM 
GROM 
NSR50 
NSF100 
NSR50 
NSF100 
GROM5 
GROM5 
GROM5 
GROM 
GROM 
GROM 

Laps  
259 
255 
253 
253 
252 
252 
251 
249 
248 
248 
248 
248 
247 
247 
247 
246 
246 
245 
245 
244 
243 
243 
242 
242 
241 
240 
239 
239 
237 

Total Time  
7:00:29.666 
7:01:02.187 
7:00:30.135 
7:00:47.096 
7:00:07.859 
7:00:47.560 
7:00:37.300 
7:00:11.210 
6:59:04.465 
6:59:56.972 
6:59:57.469 
6:59:57.553 
6:59:46.651 
7:00:29.608 
7:01:01.814 
6:59:57.505 
7:00:49.310 
6:59:57.845 
7:00:40.511 
7:00:19.149 
7:00:38.213 
7:00:47.973 
7:00:39.491 
7:01:07.980 
7:00:48.815 
7:00:47.136 
7:00:53.894 
7:01:03.236 
7:00:56.075 

差  

4 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
15 Laps 
16 Laps 
16 Laps 
17 Laps 
17 Laps 
18 Laps 
19 Laps 
20 Laps 
20 Laps 
22 Laps 

BestLap  
1:28.946 
1:29.659 
1:30.926 
1:30.630 
1:31.622 
1:29.298 
1:31.381 
1:32.753 
1:32.823 
1:32.150 
1:31.694 
1:30.870 
1:27.633 
1:33.561 
1:33.100 
1:31.847 
1:33.083 
1:32.264 
1:32.775 
1:33.877 
1:29.712 
1:31.982 
1:33.013 
1:34.224 
1:35.378 
1:34.750 
1:32.479 
1:32.973 
1:31.646 

コメント  

再スタート時のイエロー追越しにより1周減算(09:59) 

再スタート時のイエロー追越しにより1周減算(09:59) 

再スタート時のイエロー追越しにより1周減算(09:59) 

周回数の多い順

作成日： 2025/12/14 16:01:06 

Weather / Track 
 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

SuperドリームSunday8時間耐久レース 第18章 with J・TRIP 
HSR九州ミニバイクチャンピオンシップ決定戦 

決勝 

レース (8:00:00 タイム) 開始時間 9:00:00 

HSR九州　サーキット(+chicane) 2.376 km 

2025/12/14 09:00 

ページ 1/3 

user
タイプライターテキスト
7時間経過



Pos.  
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 

No.  
29 
39 

115 
9 
7 

85 
81 
50 
91 
98 

151 
19 
45 
75 
31 

104 
87 
84 
83 

240 
22 
27 
78 
70 
42 
10 
21 
52 
92 

クラス  
ST125　 
SP50 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
SF100　 
ST125　 
SP100S　 
ST125　 
ST125　 
SP50 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
SP50 
ST125　 
SP100S　 
ST125　 
SF100　 
ST125　 
SP100S　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
SP50 

PIC  
21 
4 
22 
23 
24 
25 
5 
26 
1 
27 
28 
5 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
6 
35 
2 
36 
6 
37 
3 
38 
39 
40 
7 

名前  
ＴＥＡＭ４８ｗｉｔｈ共立工業 
河口塾＋ＮＣＴ＋岡本道場 
そのまんまいーすと 
チームウイン　初号機 

☆ＰＲＩＤＥ １ 
はしくんふぁくとりー 
チームプロヘッド＆松本興産 
ＲＳＧバリカタモリワキＡＳ永松 
政樹ーズ＆菓子工房　春秋庵！ 
ＢＳ＋原田学園 
吉谷デンソー関東支店＠元無職 
１９Ｓｔｙｌｅ＋モタスポネット 
ヨシノリレーシング＋ワコーズ 
ダ　ハール　レーシング 
フカマチＲＴホットハウス 
ＴＯＨＯ　Ｒａｃｉｎｇ 
Ｍ’ｓＦａｃｔｏｒｙ　グロム組 
Ｔｅａｍ　ＢＳＫ 
Ｔｅａｍ　Ｇ－Ｔｈｕｎｄｅｒ 
ヨシタニデンソー還暦組 
ちーむハイサイおじさん＆ＭＲＴ 
Ｒｅｄｂｌｉｔｚ　Ｋｏｒｅａ 
ブルーヘルメットＭＳＣ熊本 
モトガールズｐｌｕｓ豆やゆたか 
Ｍ’ｓＦａｃｔｏｒｙ　モタ組 
Ｈｏｎｄａ緑陽会熊本レーシング 
バイクプラザ延岡淡水鮎かわゆう 
エフゲン＆Ｂ＋ＣＯＭ　最強伝説 
チームＮＳＲミーティング 

車両  
GROM 
NSR50 
GROM5 
GROM 
GROM5 
GROM 
NSF100 
GROM5 
XR100M 
GROM 
GROM5 
NSR mini 
GROM 
ＧＲＯＭ 
GROM 
GROM 
GROM 
GROM 
RS50 
GROM 
XR100M 
GROM4 
NS100 
GROM 
XR100M 
GROM5 
GROM 
GROM5 
NSR50 

Laps  
237 
236 
236 
236 
235 
234 
234 
234 
234 
234 
233 
233 
233 
232 
231 
231 
230 
230 
229 
229 
228 
228 
228 
227 
227 
227 
226 
226 
225 

Total Time  
7:00:57.173 
6:59:54.287 
7:00:04.419 
7:00:17.445 
7:00:11.673 
7:00:03.152 
7:00:19.643 
7:00:43.585 
7:00:49.612 
7:01:07.102 
6:59:13.951 
6:59:46.687 
7:00:29.883 
7:00:17.889 
7:00:14.142 
7:01:04.633 
7:00:51.355 
7:01:13.252 
6:56:40.158 
7:01:01.766 
6:59:37.715 
6:59:46.819 
7:01:06.340 
7:00:49.829 
7:00:50.520 
7:01:03.093 
7:00:18.292 
7:00:43.204 
6:59:47.079 

差  
22 Laps 
23 Laps 
23 Laps 
23 Laps 
24 Laps 
25 Laps 
25 Laps 
25 Laps 
25 Laps 
25 Laps 
26 Laps 
26 Laps 
26 Laps 
27 Laps 
28 Laps 
28 Laps 
29 Laps 
29 Laps 
30 Laps 
30 Laps 
31 Laps 
31 Laps 
31 Laps 
32 Laps 
32 Laps 
32 Laps 
33 Laps 
33 Laps 
34 Laps 

BestLap  
1:33.349 
1:35.401 
1:36.597 
1:34.744 
1:34.955 
1:34.642 
1:32.757 
1:37.499 
1:36.285 
1:35.808 
1:35.063 
1:36.277 
1:35.485 
1:36.647 
1:36.756 
1:32.605 
1:35.977 
1:38.499 
1:36.659 
1:38.294 
1:35.642 
1:38.809 
1:35.352 
1:36.169 
1:37.114 
1:35.390 
1:35.151 
1:36.575 
1:38.820 

コメント  

救急車乗車後の嘆願書により出走可・10周減算(13:45) 

周回数の多い順

作成日： 2025/12/14 16:01:06 

Weather / Track 
 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

SuperドリームSunday8時間耐久レース 第18章 with J・TRIP 
HSR九州ミニバイクチャンピオンシップ決定戦 

決勝 

レース (8:00:00 タイム) 開始時間 9:00:00 

HSR九州　サーキット(+chicane) 2.376 km 

2025/12/14 09:00 
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Pos.  
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 

No.  
3 

66 
20 
23 
35 
48 
88 
30 
33 
51 
32 
17 
16 
25 

142 
68 
46 

140 
36 
47 
44 

145 
12 
49 
28 
97 
4 

クラス  
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
SP100　 
ST125　 
ST125　 
SP100　 
ST125　 
SP100　 
ST125　 
SF100　 
ST125　 
ST125　 
SP50 
ST125　 
ST125　 
SP50 
ST125　 
SP50 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
ST125　 
SF100　 
SP50 
SP50 

PIC  
41 
42 
43 
44 
3 
45 
46 
4 
47 
5 
48 
7 
49 
50 
8 
51 
52 
9 
53 
10 
54 
55 
56 
57 
8 
11 
12 

名前  
チームＫｗｉｔｈＭＦ２３弐号 
ＴＯＨＯ　Ｒａｃｉｎｇ 
Ｍｏｔｏｒｒａｄ　Ｄａｅｇｕ 
Ｊ－ＫＩＮＧ 
ブラウズＲＴ　むぎ組 
ＴＥＡＭ４８ｗｉｔｈ大日本技研 
ＯＨＣ　Ｒａｃｉｎｇ　ＧＧ 
どんぐりファイターズ 
ＭＢＲＲ　Ｋｏｒｅａ 
チームＨＲＧ　ＹＣＦジャパン 
ＪＥＪＵ　ＳＧＰ　Ｋｏｒｅａ 
ＴＥＡＭ原開発工業 
ＯＨＣ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｅａｍ 
FINESSE ACADEMY 
１４０ｒｔ＋けいさんちーむ原狂 
ＮＴ２　かめちゃんズ 
ヨシノリレーシング＋ワコーズ１ 
１４０ＲＴ　Ａチーム 
Ｍｏｔｏｇｒｅｓｓｉｖｅコリア 
岡本道場+黒柴コーヒー 
ヨシノリレーシング＋ＦＡＲＭ 
天草と宮崎うえだレーシング 
ＲＴジャパンエムオート＆ＦＡＴ 
ＴｅａｍＨＳＲｗｉｔｈモリワキ 
打倒岡パイＲＴ 
鹿児島キャリアデザイン専門学校 
木下自動車 

車両  
GROM 
GROM 
GROM4 
GROM5 
XR100M 
GROM 
GROM5 
NSF100 
GROM4 
GP107 
GROM4 
NSF100R 
GROM5 
GROM４ 
NSR50 
GROM 
GROM 
NSR50 
GROM4 
NSR50 
GROM 
GROM5 
GROM 
GROM5 
NSF100 
NSR50 
NSR50 

Laps  
224 
224 
224 
223 
223 
223 
222 
221 
216 
215 
213 
211 
208 
206 
205 
204 
203 
201 
198 
197 
195 
189 
186 
184 
178 
154 
127 

Total Time  
6:59:18.783 
6:59:40.216 
6:59:42.977 
6:58:46.889 
7:00:09.238 
7:00:33.954 
7:01:05.374 
6:59:51.492 
7:00:22.247 
7:01:01.132 
6:59:56.184 
7:00:05.801 
7:00:53.175 
6:56:39.546 
6:59:44.155 
6:59:24.296 
7:01:03.075 
7:00:37.929 
6:59:20.391 
6:50:13.561 
7:00:54.725 
5:52:23.093 
7:00:02.974 
7:00:45.563 
7:00:50.300 
5:50:03.398 
5:29:58.353 

差  
35 Laps 
35 Laps 
35 Laps 
36 Laps 
36 Laps 
36 Laps 
37 Laps 
38 Laps 
43 Laps 
44 Laps 
46 Laps 
48 Laps 
51 Laps 
53 Laps 
54 Laps 
55 Laps 
56 Laps 
58 Laps 
61 Laps 
62 Laps 
64 Laps 
70 Laps 
73 Laps 
75 Laps 
81 Laps 

105 Laps 
132 Laps 

BestLap  
1:37.610 
1:39.208 
1:42.585 
1:40.744 
1:38.719 
1:40.267 
1:41.035 
1:37.918 
1:44.871 
1:34.935 
1:44.867 
1:29.778 
1:42.939 
1:38.747 
1:35.711 
1:42.410 
1:35.176 
1:33.951 
1:44.828 
1:34.721 
1:37.393 
1:37.368 
1:33.293 
1:38.008 
1:33.270 
1:39.264 
1:37.652 

コメント  

救急車乗車後の嘆願書により出走可・10周減算(15:40) 

救急車乗車後の嘆願書により出走可・20周減算(12:40) 

再スタート時のイエロー追越しにより1周減算(13:37) 

救急車乗車後の嘆願書により出走可・10周減算(10:58) 

救急車乗車後の嘆願書により出走可・10周減算(14:10) 

周回数の多い順

作成日： 2025/12/14 16:01:06 

Weather / Track 
 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

SuperドリームSunday8時間耐久レース 第18章 with J・TRIP 
HSR九州ミニバイクチャンピオンシップ決定戦 

決勝 

レース (8:00:00 タイム) 開始時間 9:00:00 

HSR九州　サーキット(+chicane) 2.376 km 

2025/12/14 09:00 
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